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MUSTER: TEILNEHMERLISTE EINER
MITGLIEDERVERSAMMLUNG

Teilnehmerliste zur auBBer-/ordentlichen Mitgliederversammlung am

Veranstaltungsort

Veranstaltungsbeginn

Veranstaltungsende

Vorsitz

Protokollfiihrer

Name Vorname Abteilung Anschrift Telefon E-Mail
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

# ¥ SPORT BRAUCHT DEIN EHRENAMT.



